REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 97/2025

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 93/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 13/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da relação preliminar de inscritos da Seleção

Pública nº 13/2025, Edital nº 93/2025 de Processo Seletivo Simplificado para contratação por

prazo determinado de Monitor de Educação Infantil.

N° CANDIDATOS HOMOLOGADOS

01 Bruna Henker

02 Chaiane Hammerschimitt

03 Eduarda Soares dos Santos

04 Fabiana Lazzari

05 Hevelyn Vitoria Acosta de Souza

06 Jocassia Fabricia Rohsmann

07 Theylon Victor Jahn

N° CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS
(os candidatos não apresentaram as documentações exigidas no edital)

01 Ana Luiza Jahn de Moraes

02 Cláudia Mara da Rosa

03 Fernanda Daniela Kipper  Rehben

04 Jaine Klauss

05 Jucelia Rodrigues de Souza

06 Pâmela Lais Grigolo

07 Yasmin de Queiroz

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, aos 03 dias
do mês de setembro de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 03 de setembro de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração e Finanças.